
 

 
16. На основу члана 7.став 1. Закона о финансирању локалне самоуправе (Сл. гласник РС бр. 62/06 , 47/11, 93/12 , 
99/13 - др. пропис, 125/14  - др. пропис, 95/15 - др. пропис, 83/16, 91/16 - др. пропис, 104/16 - др. закон, 96/17 - 

др. пропис) и члана 35. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

17/2017-пречишћен текст), Скупштина општине Нови Бечеј на 26.седници одржаној дана 07.03.2019. године, 
донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 

Члан 1. 

У Одлуци о локалним комуналним таксама („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 18/2018) у члану 2. став 1. 
бришу се тачке: 2,4,6 и 7. 

Тачке 1,3 и 5 постају тачке: 1,2,и 3, и ускладиће се на одговарајућим местима у Одлуци. 
 

Члан 2. 

У члану 6. Одлуке брише се:  

• у ставу 1. последња алинеја, 

• став 2. брише се у целини. 

 

Члан 3. 
Члан 7. Одлуке брише се. 

 

Члан 4. 
У члану 8. у ставу 1. и ставу 2. речи: „тачка 1. 2.и 5.“ замењују се речима: „1. и 5.“ 

 

Члан 5. 

У члану 10. Одлуке у ставу 3. брише се алинеја 1. 
 

Члан 6. 

У члану 13. Одлуке иза става 1. додаје се став 2. који гласи: 
Из Таксене тарифе локалних комуналних такси, која је саставни део Одлуке о локалним комуналним таксама 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 18/2018) бришу се цели тарифни бројеви: 
Тарифни број 2 

Тарифни број 4 

Тарифни број 6 
Тарифни број 7 

 

Члан 7. 

У члану 14. Одлуке у ставу 1. бришу се тачка 1. и тачка 3. 
 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Нови Бечеј“, a 
примењује се од 01.03.2019.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-352-1/2019                 Председник 

Датум: 07.03.2019. године           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 
 


